PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.05.2013

№ 101-па
О внесении изменений
в постановление администрации
города  от 08.12.2010 № 244-па
«Об утверждении целевой программы
по капитальному ремонту многоквартирных
домов «Наш дом» на 2011-2015 годы
по муниципальному образованию
городской округ город Пыть-Ях»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 октября 2010 года № 271-п «О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Наш дом» на 2011-2015 годы» (в ред. от 29.12.2012 № 565-п), на основании представления Прокуратуры города Пыть-Яха от 20.02.2013 № 07-04-2013, внести в постановление администрации города от 08.12.2010 № 244-па «Об утверждении целевой программы по капитальному ремонту многоквартирных домов «Наш дом» на 2011-2015 годы по муниципальному образованию городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:

1. В наименовании, по тексту постановления слова «целевая программа по капитальному ремонту многоквартирных домов «Наш дом» на 2011-2015
годы по муниципальному образованию городской округ город Пыть-Ях» заменить словами «целевая программа по муниципальному образованию городской округ город Пыть-Ях «Наш дом» на 2011-2015 годы» в соответствующих падежах.

2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
3. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Постановления администрации города от 15.07.2011 №132-па «О внесении изменений и дополнения в постановление администрации города  от 08.12.2010 № 244-па  (с изм. от 11.05.2011 № 83-па)», от 27.04.2012 №96-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города  от 08.12.2010 № 244-па  (с изм. от 11.05.2011 № 83-па,  от 15.07.2011 № 132-па, от 21.10.2011 № 217-па, от 28.11.2011 № 266-па)», от 10.12.2012 №318-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города от 08.12.2010 № 244-па  (с изм. от 11.05.2011 № 83-па, от 15.07.2011 № 132-па,  от 21.10.2011 № 217-па, от 28.11.2011 № 266-па,  от 27.04.2012 № 96-па; от 12.07.2012 № 153-па)», от 04.04.2013 №64-па «О внесении изменений  в постановление администрации  города  от 08.12.2010 № 244-па «Об утверждении целевой программы по капитальному ремонту многоквартирных домов «Наш дом» на 2011-2015 годы  по муниципальному образованию  городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 15.07.2011 № 132-па,  от 27.04.2012 № 96-па, от 10.12.2012 № 318-па)» - считать утратившими силу.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава администрации

города Пыть-Яха

                                         Р.И. Стадлер